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Нагрев воды от 60 до 100 ° C
5-цветная световая индикация
поворотное основание на 360 ° с кабельной

катушкой
1,7 л

 Объем 1,7 л

 Конструкция из нержавеющей стали

 Отопительная вода от 60 до 100 ° C

 Сохраняйте теплую температуру

 5-цветная световая индикация
 поворотное основание на 360 ° с

кабельной катушкой

 Защита от перегрева

 Входная мощность 2000 Вт
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Техническая спецификация

Входная мощность (Вт) 1850 - 2200

Напряжение / частота (В / Гц) 220-240 ~ 50/60

Источник питания шнур

Длина шнура питания (см) 70

Предохранитель да

Спецификация продукта

Скрытый нагревательный элемент да

объем (л) KETSOL

Установка температуры воды 1.7

Индикатор уровня воды да

Автоматическое отключение да

Индикатор питания да

Звуковая индикация да

предохранитель да

Нескользящие ножки Нет

Эргономичная рукоятка да

да

Дизайн

Цвет Нержавеющая сталь

материал Нержавеющая сталь

232

218

152

0.9

Вес & Габариты

ШИРИНА (MM)

ВЫСОТА (MM)

ДЛИНА (MM)

ВЕС (KG)

217

218

170

1.3

Вес & Габариты (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)
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